[bookmark: _GoBack]別記第１号様式
指　　定　　申　　請　　書

	取得等者
	住所（所在地）

	氏名（名称・代表者名）

	業種

青色申告の有無

１　有　　２　無

	資本金又は出資金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取得等設備の取得（予定）年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	取得等家屋の敷地となる土地の取得（予定）年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	取得等に係る一の工業生産設備を構成する家屋及び償却資産の取得（予定）価格の合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	公害関係法令等による施設設置（変更）の届出
	１　届出を要する　　　　２　届出を要しない

　上記のとおり、根室市過疎地域産業開発促進条例施行規則第４条の規定に基づき申請します。

　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称・代表者名）　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　根室市長　　　　　　様